
 

 

 

  

 

 

 

IČO: 18189750 bankovní spojení: Komerční banka ID datové schránky: anhfqeb 
 č.ú.: 726043691/0100 

 
 

Charita Kroměříž 

Osobní asistence    

Ztracená 63/1 

76701 Kroměříž 

 

tel.: 733 755 841, 733 741 444 

e-mail:osobni.asistence@kromeriz.charita.cz 

www.kromeriz.charita.cz 

  
 
 
 
 

Ceník služeb Osobní asistence s platností od 1. 6. 2023 
 

 

      Sazby za ZÁKLADNÍ ČINNOSTI, které jsou definované ve vyhlášce č. 505/2006 Sb.: 
 

 pomoc při zvládání běžných úkonů o vlastní osobu 
 pomoc při osobní hygieně 
 pomoc při zajištění stravy 
 pomoc při zajištění chodu domácnosti 
 výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 
 zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 

záležitostí 
       

 

  

PRACOVNÍ DNY 6:00 - 20:00 
NOČNÍ SMĚNY 22:00 - 6:00 
SOBOTY, NEDĚLE, SVÁTKY 0:00 – 24:00 

  Osobní asistence dle předem sjednaného harmonogramu pro klienty od 19 let 155,- Kč/hod 

  

Osobní asistence dle předem sjednaného harmonogramu pro klienty do 18 let 
včetně 

 135,- Kč/hod 

  Více než 80 hodin/měsíc 135,- Kč/hod 

 
 

  

ČAS NEZBYTNÝ K ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI  
Skutečně spotřebovaný čas k zajištění činnosti v rámci jednoho setkání se skládá z času, který pracovník 
stráví poskytováním činností přímo u klienta a času nezbytného k zajištění činností (tento čas se počítá 
pouze jednou v rámci jednoho setkání).          

  

Při využití sociální služby Osobní asistence do 80 hodin/měsíc  
(základní činnost  - paušální výše do 16 minut) 

16 minut - 155 Kč/hod. 

  

Při využití sociální služby Osobní asistence nad 80 hodin/měsíc  
(základní činnost  - paušální výše do 16 minut) 

16 minut – 135 Kč/hod. 

      

                Sazby za FAKULTATIVNÍ ČINNOST stanovenou střediskem Osobní asistence 
 

  DOPRAVA AUTOMOBILEM   

  Jednotná sazba čas asistentky dle ceníku základních činností  +  sazba za km   10,- Kč/km  

 

 

     ČINNOST BEZ ÚHRADY  
 

 

Zapůjčení kompenzačních pomůcek klientům do domácnosti na dobu 
nezbytně nutnou (maximální doba zapůjčení 6 měsíců) 

zdarma 
 

        
    

V Kroměříži dne 20. 4. 2023 
     

 
 

 

     Schválila: Mgr. Anna Valachová, DiS.                                                                            Sestavila: Mgr. Pavla Šišková 
  Charita Kroměříž, ředitelka                                                                                   Osobní asistence, vedoucí služby 

 
 



 

 

 

  

 

 

 

IČO: 18189750 bankovní spojení: Komerční banka ID datové schránky: anhfqeb 
 č.ú.: 726043691/0100 

 
 

Charita Kroměříž 

Osobní asistence    

Ztracená 63/1 

76701 Kroměříž 

 

tel.: 733 755 841, 733 741 444 

e-mail:osobni.asistence@kromeriz.charita.cz 

www.kromeriz.charita.cz 

 

 
 

 


